

# **Burchardt Holding ApS**

Sønder Tranders Vej 48, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 32 44 14 40

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Torben Burchardt Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Burchardt Holding ApS Sønder Tranders Vej 48 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 32 44 14 40
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Torben Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	GTI Logistics A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datteselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.172 kr. mod -2.639 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479.214 kr. mod 112.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.172</b>	<b>-2.639</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	385.247	239.348
Andre finansielle indtægter	4.949	21.182
1 Øvrige finansielle omkostninger	118.654	-180.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>505.678</b>	<b>77.240</b>
Skat af årets resultat	-26.464	35.634
<b>Årets resultat</b>	<b>479.214</b>	<b>112.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	96
Udbytte for regnskabsåret	110.600	239.250
Overføres til overført resultat	368.614	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>479.214</b>	<b>112.874</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.162.842	1.016.845
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.162.842</u>	<u>1.016.845</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.162.842</u></b>	<b><u>1.016.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	19.028	45.492
Tilgodehavende selskabsskat	5.716	7.956
Tilgodehavender i alt	<u>24.744</u>	<u>53.448</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	943.674	499.945
Værdipapirer i alt	<u>943.674</u>	<u>499.945</u>
Likvide beholdninger	<u>921.490</u>	<u>1.242.549</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.889.908</u></b>	<b><u>1.795.942</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.052.750</u></b>	<b><u>2.812.787</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	652.594	652.594
5 Overført resultat	2.163.306	1.794.692
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	239.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.051.500</b>	<b>2.811.536</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	1.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.250</b>	<b>1.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.052.750</b>	<b>2.812.787</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-118.654	180.651
	<b>-118.654</b>	<b>180.651</b>
	30/6 2020	30/6 2019
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	891.845	1.213.747
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	385.247	239.348
Udbytte	-239.250	-561.250
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>1.037.842</b>	<b>891.845</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.162.842</b>	<b>1.016.845</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
GTI Logistics A/S	Aalborg	25 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	652.594	652.498
Resultatandel	0	96
	<b>652.594</b>	<b>652.594</b>

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	1.794.692	1.921.164
Årets overførte overskud eller underskud	<u>368.614</u>	<u>-126.472</u>
	<b><u>2.163.306</u></b>	<b><u>1.794.692</u></b>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	239.250	105.800
Udloddet udbytte	-239.250	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>239.250</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>239.250</u></b>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.		
